בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 40104-08-21 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני
בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פלוני

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות **תקיפת בת זוג**, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ו**איומים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין.
2. בהתאם למתואר, בתאריך 30.12.2020 סמוך לשעה 19:30 בעת שהיה בגילופין, ביקש הנאשם מרעייתו, המתלוננת, את כרטיס האשראי שלה לצורך הימורים באינטרנט. הנאשם התקרב אל המתלוננת באופן מאיים, היא נעמדה מולו ובין השניים התפתח ויכוח קולני, שבמהלכו אמרה המתלוננת כי תתקשר למשטרה.

ג. הנאשם יתחייב להימנע מעבירות בהן הורשע במשך שלוש שנים מהיום, וככל שיפר התחייבותו ישלם סך של 2,000 ₪. לא יתחייב הנאשם, ייאסר למשך 3 ימים.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, בנוכחות הצדדים.